
 

 

Uchwała Nr IV.39.2015 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Miastu Ełk 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. 

zm.) Rada Powiatu Ełckiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się z budżetu powiatu ełckiego w 2015 roku dotacji celowej Gminie Miastu Ełk  

w kwocie 10 000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na działalność z zakresu 

kultury, w tym bibliotek gminnych. 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie (porozumieniu) pomiędzy Powiatem Ełckim a Gminą 

Miastem Ełk. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Załącznik do Uchwały Nr IV.39.2015 

Rady Powiatu Ełckiego z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie przekazania dotacji celowej Gminie Miastu Ełk 

 
 

Umowa nr 2/2015 

zawarta ................................................ w Ełku pomiędzy: 

Powiatem Ełckim reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Ełckiego: Marka Chojnowskiego 

– Przewodniczącego Zarządu Powiatu Ełckiego oraz Annę Iwaszko – Zastępcę 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu Ełckiego, przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu 

Ełckiego – Grażyny Boroda, 

a Gminą Miastem Ełk reprezentowaną przez Tomasza Andrukiewicza – Prezydenta Miasta 

Ełku, przy kontrasygnacie Skarbnika Miasta – Jarosława Wróbla, o następującej treści: 

 

§ 1. 

Strony niniejszej umowy stwierdzają, iż Miejska Biblioteka Publiczna w Ełku przy ul. Armii 

Krajowej 17 B jest jednostką organizacyjną Gminy Miasta Ełk. 

 

§ 2. 

Strony potwierdzają, że Miejska Biblioteka Publiczna w Ełku realizuje zadanie z zakresu 

administracji publicznej na rzecz kultury, które to zadanie wykonuje Powiat Ełcki zgodnie z 

art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2013 r.  poz. 595 z późn. zm.) jak i Gmina Miasto Ełk na mocy art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.). 

 

§ 3. 

Na mocy art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 595 z póżn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i 

uchwały Nr III.23.2015 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na rok 2015, Powiat Ełcki przekazuje Gminie Miastu 

Ełk dotację celową w kwocie 10 000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na 

zadanie z zakresu kultury, związane z prowadzeniem biblioteki działającej na rzecz 

społeczności powiatowej i gminnej, a Gmina Miasto Ełk przyjmuje dotację na realizację 

zadania związanego z działalnością biblioteki adresowaną do mieszkańców powiatu 

ełckiego. 

 

 



§ 4. 

Powiat Ełcki zobowiązuje się przekazać środki na rachunek bankowy Gminy Miasta Ełk nr 

40 1020 4724 0000 3702 0054 4254 w terminie 14 dni od podpisania umowy. 

 

§ 5. 

1. Gmina Miasto Ełk zobowiązuje się przeznaczyć otrzymane środki wyłącznie na cel 

wskazany w §3 w terminie do 31 października 2015 roku. 

2. Gmina Miasto Ełk przedłoży Powiatowi Ełckiemu sprawozdanie z realizacji zadania 

do 30 listopada 2015 roku. 

 

§ 6. 

Środki niewykorzystane lub wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają zwrotowi 

na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego w Ełku nr 81 8099 0004 0090 7354 2000 

0010 w terminie do 30 listopada 2015 roku. 

 

§ 7. 

Umowę zawiera się na czas określony, tj. od dnia podpisania do 31 grudnia 2015 roku. 

 

§ 8. 

Zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 

§ 9. 

Umowę zawarto w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.  

 

 

 

 

....................................................               ......................................................  

         Gmina Miasto Ełk        Powiat Ełcki 

 

 


